

## Home of Carlsberg efterlyser danskernes historier: I en særudstilling ønsker Home of Carlsberg at belyse livet på Carlsberg Bryggeriet på Valby Bakke

Har du arbejdet på Carlsberg Bryggeriet dengang det lå på Valby Bakke? Som sekretær, kusk, bryggeriarbejder eller noget helt fjerde? Home of Carlsberg vil med bryggeriarbejderne på arbejde og har brug for din hjælp.

I år stempler Golden Days ind i samtalen om arbejdsliv, og i den anledning ønsker Home of Carlsberg at hylde bryggeriets fantastiske medarbejdere. Her vil der i ord og billeder fortælles om arbejdslivet på Valby Bakke, dengang Carlsberg havde hovedparten af ølproduktionen på bryggeriområdet.

Med temaet *På Arbejde*, efterspørger Home of Carlsberg hverdagsminder, anekdoter fra arbejdspladsen, livet på bryggeriet, hvad var udfordringerne og glæderne, hvordan var kollegaskabet, og alt derimellem – ingen historier er for store eller små.

Om efterlysningen fortæller Tine Kastrup-Misir, Direktør for Home of Carlsberg:

*”Der er mange danskere, der har haft deres daglige gang på det gamle bryggeriområde gennem årene, og vi er ikke i tvivl om, at der er mange gode historier iblandt, som vores gæster ville elske at læse med på. Med udstillingen håber vi, at vi kan fortælle historien om Carlsberg Bryggeriet fra danskernes perspektiv.”*

Historierne og billederne, der indsendes af danskerne, udstilles i en særudstillingen hos Home of Carlsberg i forbindelse med Golden Days, der finder sted fra d. 6.-22. september. Udstillingen bliver åben for alle og kræver ikke entrébillet.

I 2008 flyttede Carlsberg hovedparten af ølproduktionen til Fredericia, hvorefter en stor del af Carlsberg-grunden blev solgt til ejendomsselskabet Carlsberg Byen P/S. Det er derfor historier og anekdoter fra tiden før 2008, der efterlyses.

Link til formular, hvor historier kan deles: [Home of Carlsberg - efterlysning](#)

Se og download billeder fra det gamle Carlsberg Bryggeri [her](#).



### FAKTA

- Carlsberg blev grundlagt i 1847 af brygger J.C. Jacobsen
- I dag huser den gamle bryggerigrund attraktionen Home of Carlsberg, der åbnede d. 1. december 2023
- Home of Carlsberg består af en 3000m2 udstilling, en stald med bryggerheste, historiske ture, ølsmagninger, en Brand Store samt en bar og restaurant, der drives i samarbejde med Madklubben
- Der brygges stadig øl på Valby Bakke den dag i dag på Husbryggeriet Jacobsen